



Svenska Dartförbundets VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Svenska dartförbundets (SvDF's) verksamhetsberättelse innehållande händelserna som beskriver verksamheten under 2023.
Samtliga dokument / protokoll finns på www.dart.se

Organisation SvDF

Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)

Skånes dartsförbund SkDF
Götalands dartsförbund GDF
Stockholmsdartsförbund StDF
Upplands dartsförbund UDF
Svealands dartsförbund SveDF
Norrlands dartsförbund NDF
Västsvenska dartsförbundet VDF

Ordförande

Careen True

Vice Ordförande/Ungdomsansvarig:

Hampus Norrström Junior-ansvar

Kassör:

Maggan Ersson

Ledamot/Sekreterare:

Sibyl Lindgren

Ledamot

Lari Pitkäkangas

Suppleanter 2023

Ulrika Hellström Olsson SK-ansvar

Jennie Norberg TK-ansvar

Stefan Thuresson

Vakant

Auktoriserad revisor: Kjell Hedman

Medlemsrevisor : Evis Furuskog

Medlemsrevisorsuppleant: Kia Hildingsson

Valberedningen: Magnus Karlsson, Leif Karlsson, Alexandra Vilén och Emelie Kjellberg

Disciplinnämnden: Ordförande Jolanta Karlsson, **Vice ordförande** Johan Furuskog, Anneli Starlind och Mathias Jäghagen.

Personer med SvDF uppdrag utsedda av FS

Generalsekreterare GS: Camilla Rehnlund

Förbundskapten Senior och elitansvarig: Mikael Rehnlund

Förbundskapten Junior: Jann Kamp

Utvecklingsansvarig: Peter Sajwani

Antidoping ansvarig och paradart ansvar: Leif Karlsson

Support för Dartstatistik: Frank Arkbo

Programutvecklare för Dartstatistik: Frank Arkbo

IT-samordnare: Joakim Kulán

Tournament director: Hans Andersson

Sociala Medier: Benny Bresciani, Deana Rosenblom, Sebastian Wennersten, Oskar Neumann, Christoffer Wikstrand

Specialidrottsdistriktsförbund (SDF)

Namnbytet till Norrlands SDF är godkänt.

FS har haft digitala möten och ett fysiskt möte med SDF där verksamhet och framtid varit i fokus.

Förbundsstyrelsen (FS)

FS har under 2023 genomfört 10 protokollförda möten. FS styrelsen har funnits på representerats på SM, Swedish Open och vid flera Riksserie sammandrag. Kallat och genomfört förbundsstämma.

Ordförande har under året deltagit och sammankallat till styrelsemöte och varit ytterst ansvarig för att leda styrelsearbetet, arbete mot SDF samt föreningar. Firmatecknare tillsammans med kassören. Deltagit i SF ordförande möten hos RF. Gemensamt med andra SF motionerat till RF angående stöd för elitsatsningen. Hanterat IT-frågor samt websidan. Deltagit på WDF's möte i september under VM i Danmark.

Sekreterarens arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. Arkivering av handlingar och dokument. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte.

FS kontaktperson för disciplinnämnden. Utskick till föreningar, distrikt, revisorer och förbundsstyrelse. Röstlängdsansvarig.

Kassörens arbetsuppgifter har varit utbetalningar, löpande bokföring, all fakturering inom samtliga områden, skatt, arbetsgivaravgifter och rapporter. Upprätta årsbokslut. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte. Firmatecknare med ordförande. Redovisningsansvarig av ekonomiska bidrag/stöd RF.

Vice ordförande har medverkat på styrelsemöten/årsmöte. Deltagit i ungdomsträffar och haft samarbete med FK för juniorer.

Ledamot har medverkat på styrelsemöte/årsmöte. Hanterat it-frågor.

Generalsekreterare (GS)

Arbetet för GS med Riksidrottsförbundet (RF) har 2023 bestått av fysiska och digitala möten.

GS deltog på WDF's möte i september under VM i Danmark.

GS har aktivt arbetat med att ansökningar om återstartstöd och projektstöd samt arbetat med RF när det gäller IOL ansökningar på föreningsnivå. Ansvarig från SvDF för organisationen för Swedish Open.

Har ansvarat för kansliarbete tillsammans med kassör och sekreterare. Ansvarig för att besvara kansli mejlen och telefon samt sett till att utskick med information via IOL skickats till föreningar och SDF. Hanterat och haft huvudansvaret för licenser och tagit fram underlag till SDF. Förvaring av förbundskläder och övrigt material kopplat till kansliet

Tournament Director (TD)

TD har under 2023 arbetat med SM och Swedish Open/Masters. Ansvarar för inbjudan, lottning med korrekt seedning, streaming och digital rapportering. Är kontaktperson för Dart Connect och WDF ranking ansvariga.

Support för Dartstatistik

Utveckling och underhåll av webbplatsen dartstatistik plus punktinsatser för SvDF och SDF. Finns som stöd och bollplank för SvDF SK admin och TK admin.

Programutveckling för Dartstatistik

SvDF Licenssystem, som implementerades för att ersätta licensmodulen i IdrottOnline, driftsattes i juni 2023. I augusti släpptes funktionalitet för digital övergång. Under hösten tillkom hantering av fler licenstyper. Support ges till distriktens TK/SK

Antidopingansvarig

Har under året deltagit i en Antidopingkonferens som arrangerades av Antidoping Sverige. Hanterar samtliga blåskontroller vid SM.

Valberedningen

Valberedningen består av Sammanställande Magnus Karlsson, Leif Karlsson, Alexandra Vilén och Emelie Kjellberg. Valberedningen har skickat enkäter till styrelsen med frågor som ligger till grund för arbetet med att tillsätta valbara funktionärer till stämman.

Förbundsstämma 2023

Förbundsstämman genomfördes fysiskt 22 april i Uppsala. Till förbundsstyrelsen valdes Careen True till ordförande på 2 år samt Sibyl Lindgren till ledamot på 2 år.

Hemsida

Vår nya hemsida är igång, samt att juniorerna har numera en egen hemsida.

Sociala Medier

Vi har bildat en grupp som hanterar sociala medier Dessa är Benny Besciani, Christoffer Wikstrand, Deana Rosenblom, Oskar Neumann, Sebastian Wennersten.

Riksidrottsmöte (RIM) i Uppsala

Genomfördes 26-27 maj 2023. 3 nya förbund röstades in i RF, E-sportsförbundet och Förbundet för funktionell fitness. Schackförbundet röstades in i SISU. Ny ordförande i RF-SISU valdes. På stämman togs beslut om att utveckla stödet till Svensk Internationell idrott, som sedan visade sig exkluderade cirka 20 idrotter, som blev av med sitt elitstöd även darten.

Under hösten 2023 har FK och ordförande deltagit i samtal med RF angående detta. Ordförande har tillsammans med flertalet andra SF motionerat till RF's extrastämma i januari 2024. Dartförbundet ställde sig bakom en motion till RF:s extra stämma mot beslutet.

Disciplinnämnden

Disciplinnämnden är Svenska Dartförbundets bestraffningsorgan som helt oberoende av förbundsstyrelsen utdömer förbundsbestraffningar enligt 14 kap. RF:s stadgar.

Disciplinnämndens sammansättning består av 5 ledamöter på förbundets årsstämma 2023. Dessa ledamöter är: Jolanta Karlsson ordförande, Johan Furuskog vice ordförande, Mathias Jäghagen och Anneli Starlind.

Under 2023 har Disciplinnämnden hanterat ett fåtal anmälningar.

Elitidrott/Landslag

Ansvarig Mikael Rehnlund

Vi har tränat via GDP (GoDartsPro), haft regelbundna möten via Teams. Eftersom stödet från RF blivit betydligt mindre till nästa säsong, har vi tillsammans satt nya spelregler i båda grupperna. Detta för att kunna bemöta eventuella hinder/utmaningar i satsningen framåt. Tyvärr har två av våra stabila spelare valt att avsluta sin elitsatsning tillsammans med oss, Vicky Pruij och Susianne Hägvall. Även Peter Sajwani i form av team manager har valt att avsluta sin medverkan.

Tack vare ett stort stöd från RF, har vi kunnat hjälpa våra spelare att tävla mer internationellt. Detta har gett ett bra resultat och svenska spelare toppar norra Europas ranking. Detta gjorde att fyra av våra spelare kvalificerade sig till Lakeside World Championship, vilket aldrig har hänt förr.

Vi har startat ett samarbete med Dansk Dart Union, genom att ha en årlig träningskamp, Brokampen. Vi ställer upp med fyra lag, två damlag och två herrlag. Vi spelar precis som i mästerskap med lagspel, dubbel och singel. Brokampen spelades i Helsingborg i Pikados lokal. Efter en fullspäckad helg med dart och umgänge stod Sverige som segrare med stor marginal. År 2024 är det Danmarks tur att hålla i kampen.

Swedish Open blev som vanligt sista uppladdningen inför mästerskapet, som detta år var World Cup i Esbjerg Danmark. Det är en chans att spela ihop dubbelparen och att få till sista touchen på teamkänslan.

World Cup spelades över fem dagar med avslutning på lördag, då nästan alla finaler spelades. Vi spelade hem två lagbrons och damerna fick även brons i totalen, tack vare jämna och bra resultat över hela VM. Herrarna landade åter igen på en sjätte plats. Nu ser vi fram emot 2024, där Nordic Cup och Europé Cup går av stapeln på Island och Slovakien.

Utvecklingsgruppen

Ansvarig Peter Sajwani

Under 2023 har mer än 110 personer varit med och gjort vårt utvecklingsprogram sedan vi startade programmet 2022-03-01.

Utvecklingsgruppen har närvarat under två stora tävlingar under året som, svenska mästerskapen och Swedish Open. Vilket visat sig väldigt uppskattat och produktivt då det visat sig att många av våra spelare söker sig till utvecklingsgruppen efter just dessa event.

Vi har också tillsammans med Anders Östman (GDP) tagit fram poster för att kunna nå ut till våra darts spelare som utövar vår idrott runt om i landet på bästa sätt. Dessa poster skall nu finnas tillgängliga runt om i landet på platser där vår idrott utövas.

SvDF:s ordförande har också fått instruktioner om önskemål och uppdateringar kring utvecklingsgruppens info på vår hemsida.

Uppdaterad text med bilder från tidigare event samt återkoppling med feedback från tidigare medlemmar finns nu på vår hemsida.

Vi har arbetat under året med våra medlemmar och deras utveckling genom vårt utvecklingsprogram. Fokus under året har varit att ge en individ anpassad utveckling till varje medlem. Vi har också haft två träningsläger/mästerskap där vi tillsammans gått igenom vårt fyra stegsprogram och tränat och tävlat tillsammans. Med fokus och inriktning på hela vårt program/budskap. Vilket har visat sig väldigt uppskattat och produktivt. Vi har fått fram nya spelare till elitgruppen. Sådan stor effekt har detta program kunnat åstadkomma.

Barn och ungdomsverksamhet

Under verksamhetsåret har två ungdomsläger genomförts i Nässjö och Nynäshamn med totalt 30 ungdomar. Under året har 29 individuella RR tävlingar spelats i de olika klasserna, tre av dessa var SM. Svenska mästare under året blev Claes Ångbäck i juniorklassen, Melinda Sjödin Krång samt Viktor Tingström i ungdomsklassen.

De ekonomiska pottorna har fortsatt att användas. Ungdomar har haft teambuilding inför landslagsuppdrag. Arbetet att utöka tävlingsmöjligheterna och skapa en geografisk variation har fortgått och säsongen 2023/2024 kommer ett flertal tävlingar att genomföras på olika platser i landet. Beslut har tagits att utöka juniorernas möjligheter att tävla genom att få spela tillsammans med U25. Ungdomar har under året tävlat både nationellt och internationellt samtidigt som spelare tagit plats i både i elitgruppen, elitserien och seniorlandslaget för spel i Nordic Cup där man stod som nordiska mästare efter tävlingen. Två svenska ungdomar spelade PDC World Youth Championship, en av dessa har också debuterat på europascenen.

Juniorlandslaget

Under verksamhetsåret har det varit ett dubbelt mästerskaps-år för juniorerna där det varit både EM och VM. När det gäller europamästerskapet så bestod truppen av fyra killar, Claes Ångbäck, Maximilian Kamp, Ville Jansson, Zebastian Otter. Europamästerskapet ägde rum i Österrike, teammanagers var Jann Kamp och Mikael Rehnlund. När det gäller världsmästerskapet så bestod truppen av både pojkar och flickor, Sverige är en av få nationer som vid varje världsmästerskap har skickat en full trupp. Truppen bestod av Claes Ångbäck, Ville Jansson, Engla Rehnlund, Julia Lenngren. Världsmästerskapet huserade i Danmark och spelplatsen var Esbjerg. Team managers var Jann Kamp och Elle Isaksson

Svenska Mästerskapen (SM)

SM arrangerades av UDF i samarbete med SvDF. Svandamshallen var spelplatsen i centrala Uppsala. Under helgen korades det många svenska mästare och mästareinnor. SvDF har 2022 avtalat om ett samarbete 2023–2026 med UDF och destination Uppland för SM. Alkoholkontroll genomfördes i klasserna Dam/Herrsingel, dubbel, U-25 av SvDF antidopingansvarig. Alla resultat gick att följa via Dart Connect då samtliga matcher antingen skrevs på ipads eller matades in av funktionärer.

SM vinnare 2023

OT dam/herr Maud Jansson och Jonas Fredriksson
Dam/Herr Singel Maud Jansson och Lennart Efraimsson
U25 Dam/Herr Melinda Sjödin och Viktor Tingström
Junior singel pojk Claes Ångbäck
Mix Emile Kjellberg/Andreas Harrysson
Damdubbel Emelie Lindell/Sarah Rosén
Herrdubbel Andreas Harrysson/Rickard Tingvall

Swedish Open 2023

Swedish Open arrangerades på Scandic Triangel i Malmö. 2 singelklasser herr och dam, lördag och söndag. Det är WDF sanktion Silver på Singelklasserna vilket gör att Swedish Open är en väldigt attraktiv tävling för spelare från hela världen. Swedish Open scenspel sände live på Youtube och alla resultat via Dart Connect. Resultatet knappas in på ipads och som sedan visas där. För första gången använde vi oss av betalsystemet PayPal för in- och utbetalningar

Vinnare Swedish Open by Winmau

Dam Beau Graves
Herr Thomas Junghans
Vinnare av Swedish Master by Dartstore
Dam Beau Graves
Herr Berry van Peer

Rikserien 2022/23

Avslutades med ett gemensamt sammandrag i Kalmar. Det genomfördes slutspel för öppna elit den 1 juli 2023. Vinnare av slutspelet Öppna Elit blev SSDC A. Serievinnare Dam Elit blev Doris A/Mitt i DC A.

Riksserien 2023–24

Riksserien 2023/24 har 122 lag anmälda från start. Riksserien spelas vid tre tillfällen och den 28-29 oktober genomfördes 14 sammandrag runt om i Sverige. Nästkommande två sammandrag går i januari och maj. Sista sammandraget kommer även i år att arrangeras som ett stort gemensamt sammandrag i Kalmar. Slutspel kommer att genomföras för både öppna Elit och Dam Elit, datum ännu inte fastställt.

Återstartstöd

Återstartsstödet för 2023 har vi använt till barn- och ungdomsaktiviteter.

SvDF hade 2023 12 31

Licensierade spelare 2025 stycken

Medlemmar i aktiv idrott 319 kvinnor och 1706 män

156 föreningar

Årets vinst: 234 201 sek

Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning.